
TOOTEKIRJELDUS 2270

4 18.02.2021

NORDICA CLASSIC**MAJAVÄRV**

VÄRVITÜÜP

Poolmatt akrülaadipõhine vesialuseline välisvärv puitpindadele. Keskkonnasõbralik, 'Luigemärgiga' NORDICA-klassi kestvusega majavärv: värvi kõva pind hülgab mustust ja säilitab välisilme ja tooni väga pikaks ajaks. Läikerühm 4, poolmatt.

KASUTAMINE

Uued ja varem värvitud puitpinnad: välisseinad, räästalauad ja voodrilauad. Palkpindadele soovitatakse WOODEX AQUA CLASSIC puidulasuuri. NORDICA CLASSIC sobib ka varem alküüd- või akrülaatvärvidega värvitud fassaadiplekkide hooldusvärvimiseks.

HEAKSKIIDUD

Tootele on omistatud põhjamaade keskkonnamärgis 'Luigemärk'.

TEHNILISED ANDMED**KUIVAINESISALDUS**

Ca 36 mahu%

LENDUVAD ORGAANILISED

EL LOÜ (A/d): 130 g/l. Toote LOÜ: max 130 g/l

ÜHENDID**(LOÜ)****KULU**Höövellaud 8-10 m²/lSaelaud 5-8 m²/lFassaadiplekk 8-10 m²/l**TIHEDUS**

1,2 g/ml

KUIVAMISAEG +23C,**ÕHU SUHTELINE NIISKUS****50%****-puutekuiv**

1 tund

-ülevärvitav

2-4 tundi

Kuivamisaeg pikeneb jahedas ja/või niisketes tingimustes.

LAHUSTI, VAHENDITE PESU

Vesi. Värvimisvahendid pesta kohe pärast tööd puhastusaine ja sooja veega.

LÄIGE

Poolmatt

VÄRVITOONID

Baasvärv 1 (valge), baasvärv 3, baasvärv 5 (punane), valmistoonid R-642 HUSRÖD ja PURE WHITE

Vastavalt välisvärvikaardile. Värv kuulub TEKNOMIX-toonimissüsteemi.

PESU- JA KULUMISKINDLUS

Väga hea

PAKENDID

Alusvärv 1 ja 3: 0,9L, 2,7L, 9L, 18L

Alusvärv 5: 2,7L, 9L

Valmistoonid: 3L, 10L

OHUTUSTEAVE

Vt. ohutuskaarti

KASUTAMINE

PINNA EELTÖÖTLUS

UUED PUITPINNAD: töötle pind niipea kui võimalik. Impregneerimine ja kruntimine tuleks teha ehitussuvel. Eemaldada pindadelt kõik üleliigne, tolmu, mustus ja hallitus. Vajadusel kasutada RENZA FACADE fassaadi- ja hallituspesuainet. Kanna pinnale kiht WOODEX-sarja kruntimmutit, lase kuivada üks ööpäev. Krundi puitpinnad NORDICA PRIMERIGA, lase kuivada 1-3 ööpäeva sõltuvalt ilmastikust. Puhasta metallosad TEKNOSOLV 1621-ga (lakibensiiniga) ja krundi FERREX AQUAga VAREM VÄRVITUD JA VANAD PINNAD: asenda kahjustatud puitosad uutega. Eemalda lihvimisjääd, tolmu ja mustus. Eemalda lahtised värviosad täielikult. Vanad kõvad värvikihid, millega ei toimu korralikku naket, tuleb samuti eemaldada. Värvikihid eemaldatakse kaabitsa, terasharja või fööniga. Alternatiivina võib kasutada värvieemaldit või survepesu. Pese pinnad RENZA FACADE fassaadi- ja hallituspesuainega ning loputa korralikult. Vana töötlemata puitpind tuleb töödelda WOODEX-sarja kruntimmutiga (vt. 'UUED PINNAD').

Vanad õlivärvitud pinnad väivad olla halvas seisukorras: kriidistunud, tolmu ja haprad. Selliseid pindu tuleb puhastada hoolikalt, et uus värv saaks pinnale kinnituda. Vanade värvitüüpidega kaetud pinnad (nt muldvärv ja petrooliumvärv) võivad olla nii tolmu ja haprad, et neid ei saa NORDICA CLASSICuga värvida. Ebakindlates olukordades tuleb teha testvärvimine. Pese pinnad RENZA FACADE fassaadi- ja hallituspesuainega ja loputa veega. Vanad, töötlemata puitpinnad tuleks töödelda WOODEX sarja puiduimmutiga enne kruntvärvimist, vt. 'Uued puitpinnad'.

Krundi katmata puitpinnad 5-10% lahjendatud NORDICA PRIMERIGA, lase kuivada 1-3 ööpäeva sõltuvalt ilmastikust. Puhasta roostes metallpinnad traatharjaga, pese TEKNOSOLV 1621-ga (lakibensiiniga) ja krundi FERREX AQUA roostetõrjevärviga

VÄRVIMINE

Enne kasutamist sega korralikult. Toonierinevuste vältimiseks suurtel pindadel sega ühes anumaskokku terve pinna katmiseks vajaminev kogus sama toonipartii värvi.

Kanna pinnale pintsliga. Kui värv kantakse pinnale õhuvaba pihustiga, tehakse lõppviimistlus pintsliga. Soovituslik õhuvaba pihusti düüs on 0.015'' – 0.019''.

VÄRVIMISTINGIMUSED

Värvitav pind peab olema kuiv. Puidu niiskus peab olema alla 20% puidu kuivkaalust. Värvimise ja kuivamise ajal peab ümbritseva õhu, pinna ja värvi temperatuur olema üle +5C ja suhteline õhuniiskus alla 80%. Hoidu värvimisest otseses päikesevalguses.

LADUSTAMINE

Ei tohi jäätuda.

KEEMILISED OMADUSED JA TURVALISUS

Toode ei ole klassifitseeritud ohtlikuks määruse (EÜ) 1272/2008 järgi.

Toote kasutamisel soovitatavad ettevaatusabinõud:
Välgi tarbetut kontakti nahaga. Kasuta värvipritsmete eest kaitseks töökindaid.

Kasuta vajadusel värvipritsmete eest kaitseks silmakaitset. Välgi värvimise ajal värvitolmu sissehingamist. Kasuta hingamiskaitset (tüüp A P).

Lisainfo ja ohutuskaart: tootelehel www.teknos.ee

Tootekirjeldustes esitatud andmed põhinevad laboratoorsetel katsetel ja toodete praktilisel kasutamisel. Kõik esitatud väärtused on suunavad ning olenevad muu hulgas toonist ja läikeastmest. Kuna me ei saa mõjutada värvi kasutus- või tööolusid, vastutame ainult värvi kvaliteedi eest ning tagame, et see vastab Teknose kvaliteedikinnitusele. Me ei vasta kahjude eest, mis tulenevad toote kasutamisest kasutusjuhendi või -otstarbe vastaselt. Meie koduleheküljelt www.teknos.com leiab ajakohased versioonid tootekirjeldustest, ohutusjuhenditest ja süsteemikirjeldustest.
